様式第1号

申込期日 令和　　　年　　　月　　　日

〒８９３－００１５         　　　　 　                             所在地

鹿児島県鹿屋市新川町６００番地 　　　　　    団体名

鹿屋商工会議所 御中　　　　　　　　　　　   代表者名 　　㊞

TEL 0994(42)3135  FAX 0994(40)3015  担当者名
下記注意事項を遵守いたします 　　㊞

振込先　鹿児島銀行鹿屋支店  　 電話番号 （　　　　）　 　－
　　　　普通預金　№1255347

会員の資格の有無　　会員　・　非会員

  鹿屋商工業研修センター・大ホールの施設使用について、下記の通り申込み致します。

会名 使用目的 職種

月 日（　　曜日） 午前・午後 時 分 から

月 日（　　曜日） 午前・午後 時 分 まで

１Ｆ・ホール全体　　・ホール前部　　・ホール後部

２Ｆ・会議室２－１　・会議室２―２　・相談室２―３　・実習室２－４　・待合室２－５

３Ｆ・会議室３－１　・研修室３―２　・会議室３－３　　利用人数（　　　　　　　　　名）

□冷暖房　　　　□マイク（有線　　本）（ワイヤレス　　本）　　　　□スクリーン

□持込備品等（　　　                         　　　　　　　　　　　　　）

基本料金 超過料金 冷暖房代 土日祝料金 付属設備代 その他別途料 消 費 税 合計金額

専務 局長 課長 担当 係

注意事項

鹿屋商工業研修センター・大ホール施設使用申込書

受付年月日

令和　　年　　月　　日

使用日時

使用設備

使用室名

　　　　・（ELB)漏電ブレーカーを使用します。

　　※大ホールにて展示・販売の場合、床にシートを必ず敷いてください。
　　　　・多数の電気機材使用の場合は、発電機の使用をお勧めします。

 　 ※午後９時以降の使用・延長は一切出来ません。終わりましたら１階管理室へ報告してください。

　　※会場使用当日キャンセルは、全額お支払いいただきます。

　　※備品等を破損した場合、弁償していただきます。（マイクは丁重に扱ってください）

　　※お茶等を出す場合は、お茶の葉を持参してください。

　　※使用後は机・イス等を元に戻し、清掃をしてください。（ゴミはお持ち帰りください）

　　※持込機材（電気系統機材）のある場合は100W（1A）につき5円/ｈ（時間）いただきます。